

## ON SEKİZ SİSTEMLER YASASI

Dostlarımız,  
Bütünlenen Bilinçlere bildirilen tüm Hakikatler sadece Sizler ile alâkalı bir Olgu değildir.

Yüce Divanın Özel bir Bildirisi olarak Size bildirilen Mesaj mahiyetindeki Hakikatler, bir ( Sistemler Nizamının ) Planetinize Mevlânamızın Özel Kanalından bildirilişidir ki, bu Bilgilerin her bir Frekans Gücü daima Bilinmeyenlere kanat açtırır.

Evrenler Hukukunun - Sistemler Nizamının Müşterek bir çalışması ile 18 Sistemler Yasasının Birleşiminin bir kolunun Sizlere ulaştırılması ile Hakikatler aktarılmaktadır.

Bu Yasa, yani 18 Sistemler Yasası, Bilinmezliklerin tüm Bilgilerini kapsayan ve bu yolda birçok Yasaları bünyesinde toplayan, Var eden - Var ettiren bir Güce sahip Elektromanyetik bir Alandır.

18 Sistemler Yasası tüm Kâinatlar Nizamını kuran, tüm Sistemleri yöneten ve tüm Güçleri elinde tutan bir Evrenler- Kâinatlar Yasasıdır ki, bunu hiçbir şekilde, hiç kimse asla değiştiremez. Ve asla da değiştiremeyecektir.

Bu Elektromanyetik Güç Alanı Sizin Bilinmezlik Sınırınızdır. İşte Bizler Sizlere bugüne kadar kapalı kalmış olanı yavaş yavaş açıyoruz.

Bu Sınır ne Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda, ne de Büyük Atomiğin içindedir. Bu hepsini ihata eden bir Güçtür ki, işte buna " 18 Sistemler Yasası " demektedir.

Bu Gücün Binlerce Enerji Alanından sadece biri olan, Doğal Denge Kanunlarına paralel olarak hazırlanan Sistemi, şu an içinde bulunduğunuz Doğal Gürzünüzdür. Ve Sizler de bu Sistemin tüm Doğal Kanunlarına paralel bir yaşamın ortasındasınız.

Ancak şimdi bu Doğal Gürzün Evrim Butunluğunu tamamlayanları MUTLAK ALAN'a almaktayız. Bu Mutlak Alan Doğal Denge Kanunlarının tamama tersi olan bir Güç Alanıdır ki, buradaki yaşamda Mutlak Yasalar ve Ebedi Hayat geçerlidir.

İşte burası Size bugüne kadar ALLAH diye tanıttığımız Gücün bulunduğu GÜÇ ALANI'dır.

Bu Güç Alanından sonra daha değişik Güç Birimleri, Güç Alanları ve Kanalları devreye girer ki, işte 18 Sistem Yasaları denilen Yasalar Sistemi gereğince, bu Mutlak Ebedi Boyuttan sonra, 18 Sistem Yasalarının tüm kolları Sizlere açılarak Bilinmezliklere göre hazırlanırsınız. Ve oradaki Yaşamların İdari Sorumlusu olursunuz.

Ancak henüz Doğal Gürzün içindeki Yaşam Boyutlarına bu Yasalar açılmaz.

Ancak Mutlak Boyuta ulaşabilen bir Bilinç, Bedensel terkini yapabilen bir Güç, bu Boyutun Frekansına daha değişik bir Boyutta yetiştirilerek hazırlanır. Ancak ondan sonra Evrensel Nizamın Güç Anahtarı eline verilir.

Her bir Sistem bir Güç Boyutudur. Ancak şimdi tüm Sistemler Tek Boyutta toplanmaktadır. Şu an Sizin bulunduğunuz Güç Boyutu ( Bilinç olarak ) Mutlak Boyuttur.

Bu Bilince varanlar Beden Göçünden sonra Buradaki Boyutun eğitimine tâbi tutularak Mutlak Boyuta alınırlar. Ve değişik Güç Boyutlarında Ebedi Güzeli Hayatları onlara tevdi edilir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ